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Velkomst 

Stort tillykke med, at du er blevet optaget på én af de fem uddannelser, der hører under Globale 

Studier. På vegne af undervisere, medstuderende og ledelse vil vi gerne byde dig hjerteligt 

velkommen på dit nye studie. I denne introduktionspjece kan du finde alt den information, som du 

skal bruge for at få den bedst mulige studiestart. Her findes både information om introduktionsugen, 

og derudover naturligvis også en masse praktisk information om det at være ny studerende på 

Aarhus Universitet. 

 

Der hersker ingen tvivl om, at det kan være lidt af en mundfuld at begynde på et nyt studie; måske 

er du helt ny i byen, og måske har du allerede budt velkommen til nogle af de mange sommerfugle i 

maven, der jo til tider kan vise sig ved tanken om at skulle møde en masse nye mennesker, og 

selvfølgelig også ved erkendelsen af, at skulle til at give sig i kast med et nyt og ukendt studiemiljø? 

Fortvivl dog ikke! - Vi har stablet et glimrende tutorteam på benene, som står klar til at hjælpe dig 

med at få en fremragende start på dit nye studie. Vi vil fungere som dine hjælpere både før, under 

og efter introduktionsugen, og såfremt der måtte herske nogen spørgsmål, er du altid velkommen til 

at kontakte os eller komme til os personligt. Du vil kort inden introduktionugens start, blive tilknyttet 

dine tutorer igennem vores Facebook Gruppe kaldet ‘Globale Studier AU24’. De vil tage sig rigtig 

godt af dig og vil naturligvis altid stå til rådighed til at svare på de eventuelle spørgsmål du måtte 

have. Vi vil i løbet af introduktionsugen også være iklædt let genkendelige tutor-T-shirts, så vi altid 

er til at spotte. 

Vi har arrangeret en spændende introduktionsuge, hvor du udover at blive rystet godt sammen med 

dine nye studiekammerater, også vil blive introduceret til dit nye studie, dine undervisere, samt 

studiemiljøet, studielivet og den daglige gang på Aarhus Universitet. 

 

Introduktionsugen vil vare fra d. 26. August - 30. August i uge 35. Programmet for ugen kan du 

finde i denne pjece. Vi ser frem til at tage godt imod dig, og da det er meget vigtigt for os, at du 

kommer til at føle dig godt tilpas på dit studie, er det endnu engang værd at nævne, at du altid er 

mere end velkommen til at kontakte os med de eventuelle spørgsmål og bekymringer, som du måtte 

have. Dette gælder naturligvis både før, under og efter introduktionsugen. 

På vegne af tutorteamet: Vi glæder os til at se dig på Globale Studier!
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Praktisk information 

 

Kontakt tutorerne: 

 
Cheftutor Globale Studier: 

Frida Plannthin Mogensen 

E-mail: 202206461@post.au.dk 

Tlf: 27 14 62 50 

 

Fagtutor Japanstudier: 

Laura Christensen 

E-mail: 202107306@post.au.dk 

Tlf: 31 67 96 21 

 

Fagtutor Kinastudier: 

Frida Plannthin Mogensen 

E-mail: 202206461@post.au.dk 

Tlf: 27 14 62 50 

 
 

Fagtutor Indien- og Sydasienstudier: 

Benjamin Henriksen 

E-mail: benjamin7890@gmail.com  

Tlf: 51 91 82 53  

 
 

Fagtutor Ruslandstudier: 

Anna Kakouros 

E-mail: 202306978@post.au.dk 

Tlf: 52 52 03 57 
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● Vejvisning 

 
Vi mødes mandag morgen kl. 08.00 ved indgangen til Nobelparken på hjørnet af Randersvej 

og Nordre Ringgade. Vi kommer til at stå med flag fra jeres repræsentative områdestudier! 

Bussen og Letbanen kører lige til døren ved stoppet ”Aarhus Universitet/Nordre Ringgade” 

samt ”Aarhus Universitet (Ringgaden). Vi vil desuden opfordre dig til at downloade 

appen ”AU Find” for nemmere at kunne finde vej. På denne app kan du finde den præcise 

bygning, hvor du vil have undervisning i. Hvis du er i tvivl om hvordan den fungerer, vil vi 

også introducere den på Facebook gruppen, samt i introduktionsugen. 

 

Se på kortet her, hvor vi står og byder dig velkommen med flag: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

● Økonomi 

 
Som udgangspunkt er introugen gratis, dog har vi arrangeret events efter kl. 16 som f.eks. 

pubcrawl aften, hvor det er muligt at melde sig til touren rundt i Aarhus. Det er selvfølgelig 

også muligt at deltage i visse aktiviteter uden betaling, spørg evt. din tutor, for nærmere 

information om hvad der er gratis og ikke gratis

 
 

 



 
6 

VELKOMST UGEN 2024 

 
 

● Mad og madpakker 

I Nobelparken er der en kantine, hvor der bliver serveret mad mod betaling. Du kan 

selvfølgelig også medbringe din egen madpakke. Der er desuden rig mulighed for at fylde 

din vandflaske med koldt vand diverse steder i Nobelparkens bygninger. 

 

• Hvad skal du have med  

Mandag, tirsdag og onsdag: 

Disse tre dage skal du medbringe din PC, madpakke eller 'madpakke' i form af penge 

og ellers blot godt humør.☺ 

Torsdag - UDENDØRS: 

Vi skal være i Uniparken torsdag, så klæd jer efter vejret og medbring ekstra tøj 

og/eller regntøj, hvis vejret skulle være imod os. Medbring derudover madpakke og 

TEAMSPIRIT! 

 

● Alkoholpolitik 

Under velkomstugen følger vi universitetets alkoholpolitik, hvilket betyder, at der ingen 

alkohol er involveret under faglige arrangementer eller før kl. 16. Vi har tilstræbt at skabe 

et program, hvor alle skal have det rart, og som skal være inkluderende for alle. At drikke 

alkohol er derfor ikke en forudsætning for at deltage i de sociale arrangementer, selvom 

det er tilladt efter kl. 16. 

 

● Kontakt 

Søg om at blive medlem af Facebookgruppen “Globale Studier AU24”, da der på denne 

gruppe løbende vil blive delt informationer både før, under og efter introduktionsugen. Bruger 

du ikke Facebook, skal du skrive en SMS eller mail til dit studies chef- eller fagtutor, så vi 

kan videre dirigere alle informationerne til dig via andre kommunikationskanaler. Dette er 

meget vigtigt, da mange informationer og arrangementer vil blive delt via Facebook, hvis 

ikke anden information er blevet givet. Hvis der opstår problemer om anmodning til gruppen, 

kontakt venligst din fagtutor (Se under praktiske informationer). 

 

Du finder linket til Facebook siden her: 

https://www.facebook.com/share/FSCKt5mqFLvYzFdj/
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GLOBALE STUDIERS 

 
 

VELKOMST PROGRAM 

________________________________________________________________________ 

Indien-og sydasienstudier, Japanstudier, Kinastudier, Rusland studier 

________________________________________________________________________ 

 
**Bemærk** Hvert studies skema kan se anderledes ud i form af, at nogle aktiviteter på programmet, 

kan ligge på et andet tidspunkt (Her understreger vi især, tirsdagens program). Dog vil alle studier blive 

introduceret til det, der er på programmet.  

I vil blive introduceret til jeres individuelle programmer om mandagen i introugen, og derudover bliver 

det også uploadet på Facebook gruppen; “Globale Studier AU24".  

Herudover understreges det endnu en gang, at alle aktiviteter er frivillige og gratis, bortset fra de 

såkaldte ‘Efter aktiviteter’, hør nærmere om disse længere nede i pjecen. 

 

MANDAG -  Velkommen 
 
Kl. 08.00-8.20    Introduktion af jeres tutorer 

 

Kl. 08.20-9.00 Ryste sammen 
 

- Pause: 9.00-9:20 - 
 

Kl. 09.20-10.45 Ryste sammen sjov 
 
Kl. 10.45-11.00 Kort introduktion af ugens program og dit studie 
 

- Pause: 11.00-12:00 - 
 
kl. 12.00-13.00  Introduktion til udlandstur på 4. semester 
 
Kl. 13.00-15.00 Introduktion til professorer 
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TIRSDAG - Rundvisningsdag 

 
Kl. 07.45-08.00 Godmorgen 
 
Kl. 08.00-10.00 Rundvisning af AU library 
 
Kl. 10.00-10.45 Introduktion til Globale Studier 
 
Kl. 10.45-11.00 Ryste sammen 
 

- Pause: 11.00-11.30 -  
 
Kl. 11.30-12.00 IT-oplæg (MitStudie, Brightspace, AU find mm.) 
 

Kl. 12.00-13.00 Rundvisning af Campus  
 
Efter aktivitet: Kl. 17.00 Hyggeaften på de respektive studier 
 
(OBS: Tiderne varierer for hvert enkelt studie, især om tirsdagen, vi henviser derfor til de individuelle 
programmer på Facebook gruppen ‘Globale Studier AU24’, for at du kan se præcist hvornår dit studie 
skal på rundvisning!) 
 

 
ONSDAG - Fælles for Globale Studier 
 

Kl. 09.10-09.20 Godmorgen i sit respektive studie! 
 
Kl. 09.20-09.30 Samles alle i Globale Studier til fælles oplæg 
 
Kl. 09.30-10.15 Introduktion fra afdelingslederen 
 
Kl. 10.15- 10.35 ARTSrådet 
 

Kl. 10.35-10.50 Studievejledningen 
 

- Ryste sammen - Pause 10.50 - 11.20 -  
 
Kl. 11.20-11.50 ARTS Karriere 
 
Kl. 11:50- 12.05: Globarl 
 

- Pause: 12.05 - 12.35 -  
 

Kl. 12.35 -12.55 Uddannelsesnævnet (UN) 
 
Kl. 12.55-13 10 Globale Studiers Fagudvalg 
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Kl. 13.10-13.40 SPS-vejledning 
 
Efter aktivitet: Kl 15.00 Hygge på Studenterhuset m. resten af Globale Studier 

 

 
TORSDAG - Fælles for Globale Studier 
 
 

Kl. 10.45 - 11.00 Mødes med dit studie i Nobelparken 
 

Kl. 11.00 - 15.00 Jorden rundt på ét minut (O-løb) 
(OBS: Husk skiftetøj og madpakke) 
 
Efter aktivtitet: Kl. 16:00 Pub Crawl 
 
  

FREDAG - Globarl 
 
Kl. 14.00-16.00 Fælles hygge 
 

Kl. 16.00 Globarl åbner for de nye studerende!
 
(OBS: Fredag er ene bestående af såkaldte ‘efter aktiviteter’, og det er derfor frivilligt hele dagen om 
hvorvidt du har lyst til at deltage)
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Efter aktiviteter på Globale Studier: 
I løbet af ugen vil der efter klokken 16 være planlagt såkaldte ‘efter aktiviteter’ på jeres studie. Disse 

aktiviteter er frivillige aktiviteter, som er lavet af jeres tutorer på AU. Derfor vil der også i løbet af ugen 

- samt efter ifht. jeres hyttetur - eventuelt være nogle aktiviteter hvor der bliver opkrævet 

brugerbetaling. Hvis du kunne tænke dig at deltage i disse aktiviteter, får du hermed lidt ekstra 

information om dem. 

 

Hygge på Studenterhuset m. resten af Globale Studier: 

Studenterhus Aarhus er en privat forening, hvor studerende kan møde hinanden på tværs af 

uddannelser og nationaliteter både i fagligt og socialt regi. Til denne aktivitet vil i samlet med jeres 

tutorer gå hen til Studenternes Hus, hvorefter i vil få et kort oplæg fra foreningen om hvad de laver, 

samt en gratis øl eller sodavand. Alt hvad i drikker yderligere, er dog på jeres egen regning. Dog er 

studenternes hus for studenter, og har derfor også overkommelige priser. Til dette arrangement kan 

I samles med jeres egen klasse, eller sprede jer ud og snakke med de resterende studerende fra 

Globale studier. Jeres tutorer vil også være til stede under dette arrangement. 

 

Pub crawl: 

Denne aktivitet er frivillig for alle de studerende og dets tutorer på Globale Studier. Aktiviteten 

inkluderer at de studerende samlet mødes på Aarhus Street Food, hvorefter I vil blive uddelt i grupper 

med jeres medstuderende, som I har mødt i løbet af ugen. Herefter går I samlet rundt i grupper, til 

diverse barer i Aarhus, hvor jeres tutorer har skaffet nogle gode tilbud til jer. Dette betyder at selvom 

I har fået tilbud, at I selv skal betale for den alkohol eller sodavand i drikker. 

Alle er velkomne, og du deltager på de præmisser, som er gode for dig. Der vil også deltage tutorer, 

som drikker sodavand. 

 

Hyttetur: 

I løbet af de første måneder på jeres studie, vil der være afsat en weekend til en hyttetur på jeres 

respektive studier. Jeres tutorer har prøvet at få de bedste tilbud muligt, samt gøre turen til en sjov 

ryste-sammen oplevelse for jer studerende.  
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Denne tur vil være delt op således at Kinastudier,  Indien- og Sydasien studier, samt Ruslandstudier 

holder deres hyttetur samme sted og hvor Japanstudier vil holde deres hyttetur et andet. Vi henviser 

til de individuelle Facebookgrupper for jeres studie, som vil blive uploadet på den store gruppe 

‘Globale Studier AU24’, for at få jeres programmer. 

Dog skal det siges at hele denne tur er en frivillig aktivitet, som kommer til at kræve brugerbetaling 

igennem en såkaldt Mobilepay Box. Der vil være alkohol involveret til dette arrangement, men endnu 

engang vil vi nævne, at hvis du ikke drikker, er det også okay! Der vil også være afsat arrangementer 

i løbet af dagene, som ikke inkluderer alkohol. 
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Om at læse på Globale Studier 

 

Vi ved at du sikkert har sommerfugle i maven og næsten ikke kan vente med at komme i gang, 

derfor har du her lidt gode informationer om dit nye fakultet og dine nye fag. Alt dette og meget mere 

kommer vi selvfølgelig til at fortælle dig om i selve introugen - så fortvivl ej, hvis du stadig har mange 

spørgsmål eller føler dig forvirret - det er lige præcis, hvad denne uge er planlagt for! 

 

Fag på dit studie 

 
Du kan læse om dit studies opbygning, hvilke fag du skal have på diverse semestre og hvad der 

undervises i disse, muligheder for udveksling og meget mere her: 

https://cas.au.dk/uddannelse/bachelor/ 

 
 

Pensum og bogindkøb 

 
På de fleste studier er det nødvendigt at købe bøger i løbet af dit semester. Du får i løbet af ugen 

at vide af dine tutorer, hvad du kan gøre med hensyn til bøger, så det behøver du ikke at bekymre 

dig om endnu. 

 
 

Biblioteket 

 
Biblioteket i Nobelparken er åbent fra 09.00 - 13.00 alle hverdage, men er også tilgængeligt 

uden for den bemandede åbningstid for studerende med et studiekort, som er blevet aktiveret 

til nøglekort. Du kan læse mere om det her: https://library.au.dk/biblioteker/nobelparken/

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://cas.au.dk/uddannelse/bachelor/
https://library.au.dk/biblioteker/nobelparken/
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Læsepladser 

 
AU Library tilbyder, på langt de fleste biblioteker, mulighed for at gøre brug af læse- og 

studiepladser. Det er forskelligt, om du skal booke pladserne eller om de blot er til fri 

afbenyttelse af de første mødte på det enkelte bibliotek. Husk også, at AU Library tilbyder 

mulighed for at booke grupperum. Du kan høre mere om dette på vores rundvisning, tirsdag i 

introugen. 

 
 

Studiegrupper 

 
På studiet er det en god idé, at have en god studiegruppe som man kan tage fat i når tingene 

bliver svære, når man mangler svar til sine akademiske spørgsmål eller bare mangler en 

støttende og forstående studiekammerat. Der vil være workshops omhandlende studiegrupper 

og i det hele taget meget vejledning til skabelsen og bruge af disse, når først du er startet på 

studiet. 

 
 

AU Studypedia 

 
AU Studypedia er et akademisk studieværktøj, som du kan bruge under hele dit 

uddannelsesforløb. Her kan du finde en masse gode råd og værktøjer til det at være 

universitetsstuderende bl.a. om studievaner, notatteknik, formalia i opgaver mm. 
 
AU Studypedia har et helt afsnit målrettet nye studerende, hvor der er øvelser og gode råd til 

at komme godt i gang som universitetsstuderende, se AU Studypedia til nye studerende.

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://studypedia.au.dk/
https://studypedia.au.dk/
https://studypedia.au.dk/ny-studerende/
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Studiemiljø: 

 

Globarl 

 

Er Globale Studiers Fredagsbar. I denne bar er alle velkomne, og alle studerende fra Globale 

Studier kan blive medlem af Globarl. I introduktionsugen vil du blive yderligere introduceret til, hvad 

Globarl står for og senere på semesteret vil du have mulighed for at melde dig ind, hvis du gerne 

vil være med til at planlægge fede fremtidige barer! 

Læs mere på Globarls Facebookside og giv dem et like! 

https://www.facebook.com/Globarl/

 

 

Globale Studiers Fagudvalg 

Globale Studiers Fagudvalg er for de studerende på Globale Studier på Aarhus Universitet. 

Dette omfatter bacheloruddannelserne Brasilianske studier, Kinastudier, Japanstudier, 

Ruslandstudier og Indien- og Sydasienstudier samt kandidatuddannelserne Internationale 

Studier, Europastudier og Global Area Studies (GLAS). 

I fagudvalget kæmpes der for, at de studerende i højere grad bliver hørt, og får indflydelse på de 

studier vi går på. ALLE må være med til møderne, medlem eller ej, og ALLE har både tale- og 

stemmeret ved møderne.  

Det er en unik mulighed for, at lige præcis dine meninger bliver hørt!  

 

Fagudvalget diskuterer studiemiljøet, de sociale og faglige tiltag, samt nyheder fra andre råd og 

organisationer på AU. Fagudvalget fungerer som bindeleddet mellem de studerende og 

universitetets øvrige nævn, råd og fag. Ved at deltage i fagudvalget får man derfor også en 

forståelse af universitetets struktur og arbejdsgange.  

Der afholdes møde ca. en gang i måneden i hvert semester. 

Find Globale Studiers Fagudvalg på Facebook: Facebookgruppe 

Eller kontakt dem på deres email: GSFagudvalg@gmail.com.   

Derudover kan du høre mere om deres arbejde  i introugen hvor de kommer forbi og fortæller lidt 

om udvalget. 

 
 
 

https://www.facebook.com/GlobaleStudiersFagudvalg
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IT-systemer 

 

Som ny studerende på AU kommer du til at møde en masse forskellige IT-platforme til forskellige formål. 

I starten synes du måske, at det er svært at finde rundt i. Det er helt ok, og du skal nok få styr på 

systemerne i løbet af din første tid på uddannelsen. I løbet af velkomstugen holder vi også en IT-

introduktion for jer. Nedenfor har vi lavet et hurtigt overblik over de vigtigste systemer: 

 
● mitstudie.au.dk 

 
Er den samlede indgang til undervisning, studieinformation og selvbetjeningssystemer. Her finder 

du ugeskema, AU-mail, vigtige beskeder, links til sites og systemer og meget mere. Det er faktisk 

kun nødvendigt at logge ind på mitstudie.au.dk, for herfra kan du komme videre til alt det, du har 

brug for som studerende. 

 

● Brightspace 

 
Er en e-læringsplatform, hvor dine undervisere uploader materialer og andet relevant 

information til din undervisning. 

 

● Studieselvbetjeningen (STADS) 

 
Er stedet, hvor du kan se dine eksamensresultater, bestille eksamensudskrifter, mm. Det er også 

her du tilmelder dig kurser og eksamen, når det bliver nødvendigt i løbet af dit uddannelsesforløb. 

Se guide om brug af STADS. 

 

● Studieportal Arts 

 
Det er de hjemmesider, hvor alt relevant information om undervisning, eksamen, regler, 

vejledning m.m. er samlet.

 

 

 

 

 

 

 
'

https://mitstudie.au.dk/
https://brightspace.au.dk/
https://studerende.au.dk/it-support/studieselvbetjening/
https://studerende.au.dk/studier/fagportaler/arts/
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● Eduroam 

 
Det trådløse netværk på AU hedder Eduroam. Før du kan bruge det, skal du installere 

netværket på dine enheder. Vi anbefaler du gør det hjemmefra, herefter vil dine tutorer 

hjælpe dig med at logge på Eduroam. 

 

● Zoom på AU 

 
er den primære tekniske løsning, som AU bruger til afvikling af undervisning og eksamener 

digitalt. Du skal altid bruge den officielle AU Zoom-instans og ikke gratis-versionen. Brug AU’s 

vejledning til videomøde i Zoom. 

 

● Software til studerende 

 
Vær opmærksom på, at du som studerende på AU kan få en del gratis software eller software 

med rabat. 

 

● IT-support 

 
Hvis du har tekniske problemer, kan du få hjælp hos Arts IT-support. Der kan godt være lidt travlt 

i supporten i de første uger af semesteret, så vær tålmodig ☺

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

https://eduroam.au.dk/
https://studypedia.au.dk/tekniske-vejledninger/videomoede-i-zoom/
https://studerende.au.dk/it-support/software/
https://studerende.au.dk/it-support/
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Vejledning og rådgivning 

 
Som studerende på Aarhus Universitet er der en lang række muligheder for at finde hjælp, støtte, 

inspiration og vejledning uanset hvor du er i dit uddannelsesforløb: 

 
● Studievejledningen 

 
Alle uddannelser har deres egen studenterstudievejleder. Dette er en med-studerende, der er 

ansat til at hjælpe og vejlede andre studerende. I studievejledningen er der tavshedspligt, og du 

kan komme og tale om både regler og formalia omkring dit studieforløb, studietvivl, personlige 

udfordringer og meget andet. Du kommer til at møde din studievejleder i løbet af velkomstugen, og 

de følgende uger kommer de og holder forskellige oplæg for jer, bl.a. om at arbejde i studiegrupper. 

 

● Specialpædagogisk Støtte (SPS). Hos SPS kan du få information og vejledning om støtte, hvis 

du har en funktionsnedsættelse. Det kan fx være på grund af ordblindhed, psykiske lidelser, syns- 

og høre handicap osv. Du kan kontakte SPS allerede nu - også hvis du er i tvivl om, hvorvidt du er 

i målgruppen. Du vil også blive introduceret til SPS, af en ansat og en der bruger støtten i løbet af 

velkomstugen. 

 

● Studenterpræsterne 

 
Studenterpræsterne i Aarhus tilbyder samtaler og samtalegrupper for studerende uanset tro eller 

religiøs overbevisning. De har også et stillerum på Aarhus Universitet, hvor man kan bede, 

meditere eller bare finde ro. Studenterpræsterne arrangerer også forskellige foredrag og 

debatarrangementer. 

 

● Studenterrådgivningen 

 
Er eksperter i korttidsterapi for studerende på videregående uddannelser. De kan fx hjælpe dig, 

hvis du har udfordringer med eksamensangst, perfektionisme, stress 

 

 

 

https://studerende.au.dk/studier/fagportaler/arts/studievejledning/
https://studerende.au.dk/sps/
https://studenterpraest-au.dk/
https://srg.dk/da/
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● Studenterlinjen 

 
Er en anonym telefonstøtte til studerende af studerende. 

 
 

● SU-kontoret 

 
Her kan du få vejledning om dine personlige SU-forhold. 

 
 

● Arts Karriere 

 
Er dit karrierecenter som studerende på Arts. Her kan du få individuel vejledning og deltage i en 

masse forskellige arrangementer året rundt. 

 

● AU Elitesport 

 
Hjælper dig, der dyrker elitesport, mens du studerer. 

 
 

● AU Iværksætter 

 
Hjælper dig, der har iværksætterdrømme og gerne vil udvikle egen virksomhed sideløbende 

med dit studium. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

https://studenterlinjen.dk/
https://studerende.au.dk/su/
https://studerende.au.dk/studier/fagportaler/arts/artskarriere
https://elitesport.au.dk/
https://ivaerksaetter.au.dk/
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Vi siger fra 

 

På AU lægger vi stor vægt på, at vi behandler hinanden med respekt og ordentlighed, og vi 

siger fra over for chikane, mobning, vold og diskrimination i alle former. 

Oplever du, at nogen opfører sig uacceptabelt over for dig, er der nogen, du kan 

henvende dig til, og AU opfordrer dig til at søge hjælp og vejledning. 

Du har forskellige muligheder, som du kan læse mere om på AU’s “Vi siger fra-side”

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

https://studerende.au.dk/chikane

